АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “28”  января 2021  г.
                                                                                          №1/6
О создании   профилактической рабочей группы для реализации

Плана мероприятий по проведению профилактической

операции «Жилище-2021»

на территории  сельского поселения Асяновский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

    В целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предупреждения гибели при пожарах и, руководствуясь Федеральными законами Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008г. №123 –ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Плана проведения на территории Республики Башкортостан профилактической операции «Жилище-2021№, утвержденного протоколом Комиссии по предупреждению и ликвидации чрехзвычайных и обеспечению пожарной безопасности Республики Башкортостан от 14.01.2021 года №2, руководствуясь ч.1 п.9 ст.14, ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   профилактическую рабочую группу для реализации

Плана мероприятий по проведению профилактической операции «Жилище-2021»на территории  сельского поселения Асяновский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

 Председатель рабочей группы –Калимуллин Р.Р., глава сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

Секретарь- Халикова З.Р., специалист 1категории администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Члены рабочей группы:

- директор ООО «Коммунальник+» - Исмагилов М.З. (по согласованию)

-заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ с. Асяново-Ахтямгалиева Ф.Р. (по согласованию)

-детская патронажная медсестра ФАП с. Асяново-  Шафикова Р.Л. (по согласованию)

-заведующий МБДОУ детсад «Березка» - Насырова А.Р. (по согласованию)

-участковый уполномоченный  полиции – Камильянов И.Р. (по согласованию)

- член ДНД   – Шайхлисламов Д.Д. (по согласованию)

- депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  – Фазлыева Л.А.(по согласованию),

- староста д. Назитамак  – Хамматов Д.Р. (по согласованию)

-слесарь по ремонту и эксплуатации газового оборудования участка Дюртюлинской комплексной службы ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в г. Нефтекамске – Салимьянов А.Ф. (по согласованию),

-социальный работник АНО ЦСОН «Забота»- Набиахметова Г.Ф. (по согласованию),

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                            Р.Р. Калимуллин

с. Асяново

28.01.2021г.

№1/6
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МР ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РБ №_______ ОТ ___________2020Г.

«О создании   профилактической рабочей группы для реализации

Плана мероприятий по проведению

 Профилактической операции «Жилище-2021»

на территории  сельского поселения Асяновский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан»

Директор ООО «Коммунальник+»                 ___________Исмагилов М.З.

Заместитель директора

по воспитательной работе

МБОУ СОШ с. Асяново                                 ___________Ахтямгалиева Ф.Р.

Детская патронажная медсестра
ФАП с. Асяново                                              ___________Шафикова Р.Л.
Заведующий МБДОУ детсад «Березка»      ___________Насырова А.Р.

Участковый уполномоченный  полиции     __________ Камильянов И.Р.

Член ДНД с. Асяново                                     __________ Шайхлисламов Д.Д.
Депутат Совета СП Асяновский сельсовет

 МР Дюртюлинский район

Республики Башкортостан                            ___________Фазлыева Л.А.

Староста д. Назитамак                                 ____________Хамматов Д.Р.

Слесарь по ремонту и эксплуатации

газового оборудования

участка Дюртюлинской комплексной

службы ПАО «Газпром

 газорапределедение Уфа»

в г. Нефтекамске                                   ____________  Салимьянов А.Ф.

социальный работник

АНО ЦСОН «Забота»                          _____________  Набиахметова Г. Ф.